
Zpracování projektové dokumentace  I I I /36213 Rozseč -  Rozsíčka -  Sulíkov PDPS, SP  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE  

III /36213  ROZSEČ -  ROZSÍČKA -  SULÍKOV PDPS,  SP 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Nabídka vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem, byla posouzena jako 

přijatelná a výhodná. 

Název dodavatele  

Název Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

EDMA s.r.o. Drnovice 708, 683 04 Drnovice 255 58 391 245 000,- 

Rozhoduji o výběru tohoto účastníka jako o vybraném dodavateli. 

 

II.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

V souladu s §122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení zůstal jeden účastník. Nabídka 

dodržela zadání a splnila všechny požadované parametry. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o 

vyloučení účastníka FORVIA CZ, s.r.o., IČ: 02992485, který nepředložil požadované doklady k 

hodnocení. 

 

III.  POUČENÍ  

Účastník může do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

V Brně dne  05.01.2023 

 

 

 

 

        Bc. Roman Hanák 

        ředitel 

      Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

                příspěvková organizace kraje 
 


		2023-01-05T18:49:38+0100




